
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮSTATYMO NR. IX-904 6 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 
2016 m. lapkričio 8 d. Nr. XII-2742 

Vilnius 

 
 

 

1 straipsnis. 6 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 6 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Korupcijos rizikos analizė – valstybės ar savivaldybės įstaigų veiklos analizė 

antikorupciniu požiūriu Vyriausybės nustatyta tvarka ir motyvuotos išvados dėl korupcijos 

mažinimo, kovos su korupcija programos parengimo ir pasiūlymų dėl programos turinio 

pateikimas, taip pat kitų korupcijos prevencijos priemonių rekomendavimas už jų įgyvendinimą 

atsakingoms valstybės ar savivaldybių įstaigoms.“ 

2. Papildyti 6 straipsnį nauja 2 dalimi: 

„2. Šiame straipsnyje valstybės ar savivaldybės įstaigomis laikomos valstybės ar 

savivaldybės įstaigos, valstybės ar savivaldybės įmonės, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatyme, taip pat įmonės, kurių valstybei ar 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančios akcijos visuotiniame akcininkų susirinkime 

suteikia daugiau kaip 50 procentų balsų, ir įmonės, kuriose valstybė ar savivaldybė gali paskirti 

daugiau kaip pusę įmonės administracijos, valdymo arba priežiūros tarnybos narių.“ 

3. Buvusias 6 straipsnio 2, 3, 4, 5, 6, 7 ir 8 dalis laikyti atitinkamai 3, 4, 5, 6, 7, 8 ir 

9 dalimis. 

4. Pakeisti 6 straipsnio 3 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„3. Valstybės ar savivaldybių įstaigų vadovai, struktūriniai padaliniai arba asmenys, 

valstybės ar savivaldybės įstaigos vadovo įgalioti vykdyti korupcijos prevenciją ir jos kontrolę, 

pagal šio straipsnio 4 dalyje numatytus kriterijus nustato valstybės ar savivaldybės įstaigos 

veiklos sritis, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2017 m. sausio 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė iki 2016 m. gruodžio 31 d. priima šio įstatymo 

įgyvendinamuosius teisės aktus. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 



 

 

2 

2 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


